Załącznik nr 4 do wniosku o udzielenie dotacji
…………..,dnia…………………….
Oświadczenie
o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis w rybołóstwie
1. ………………………………………………………………………………………..…
(imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy)
2. ​
……………………………………………………………………………………………
(adres/siedziba)
3. NIP: ……………………………………………………………………………..…….………
4. REGON: ……………………………………………………………………………...………….
oświadczam**, że w w ciągu trzech minionych  lat podatkowych:

[image: ]nie otrzymałem/am* pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis w rybołówstwie i aktualnie nie złożyłem/am* wniosku o udzielenie tego rodzaju pomocy do innego organu*,
[image: ]otrzymałem/am* pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie w następującej wielkości* (proszę wypełnić poniższą tabelę):
	Lp.
	
Podmiot udzielający pomocy
	Podstawa prawna otrzymanej pomocy
	Dzień udzielenia pomocy
(dzień-miesiąc-rok)
	Wartość pomocy 

	
	
	
	
	w PLN
	w EURO

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	Łączna wartość pomocy de minimis
	
	



………………………………………………………………………… 
(podpis)


* właściwe zakreślić

** w imieniu przedsiębiorców oświadczenia składają osoby upoważnione do reprezentowania
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